204
C
A
B
C
ai
ss
o

	 CAB-355	 Aspiration	 55,0	 60,0	 58,0	 54,0	 58,0	 58,0	 55,0	 46,0
 		 Rayonné	 44,0	 52,0	 51,0	 48,0	 48,0	 44,0	 40,0	 34,0
		  Soufflage	 57,5	 61,5	 67,0	 73,5	 79,5	 77,5	 76,0	 67,5
	 CAB-400	 Aspiration	 58,5	 61,0	 60,0	 57,0	 63,5	 63,0	 59,0	 48,0
 		 Rayonné	 39,5	 50,5	 51,0	 49,5	 51,0	 46,5	 40,0	 33,5
Spectre de puissance en  dB(A):
Caractéristiques acoustiques
Dimensions (mm)
“
		  Type  de	 Vitesse de	 Puissance	 Intensité	 Débit				    Poids
		  turbine	 rotation	 abs. max.	 à 230 V	 maximum
	 Modèle		  (tr/mn.)	 (W)	 (A)	 (m3/h)	 Soufflage	 Aspiration	 Rayonné*	 (kg)
	 CAB-125	 140/059	 1600	     48	 0,2	   240	 47	 34	 30	 16
	 CAB-160	 140/059	 2350	   100	 0,4	   390	 55	 41	 36	 18
	 CAB-200	 133/126	 2000	   180	 0,7	   695	 58	 45	 37	 22
	 CAB-250	 180/184	 1250	   200	 0,8	 1250	 60	 44	 38	 25
	 CAB-250N	 146/180	 2200	   350	 1,5	 1140	 62	 45	 39	 27
	 CAB-315	 180/240	 1400	   500	 2,8	 2100	 65	 52	 40	 33
	 CAB-355	 240/240	 1400	  1100	 4,8	 3150	 66	 51	 42	 35
	 CAB-400	 240/240	 1400	 1100	 4,8	 3500	 69	 55	 43	 35
Niveau de pression sonore**
(dB(A)) a 1,5 m)
* Ventilateur raccordé à l’aspiration et au soufflage. 	     ** Point moyen de la courbe.
	 Modèle	 A	 B	 C	 Ø D	 E	 F
	 CAB-125	 273	 388	 395	 125	 125	 162
	 CAB-160	 273	 388	 395	 160	 143	 162
	 CAB-200	 328	 430	 365	 200	 216	 210
	 CAB-250	 383	 525	 450	 250	 263	 237
	 CAB-315	 443	 600	 505	 315	 301	 264
	 CAB-355	 513	 660	 600	 355	 331	 292
	 CAB-400	 513	 660	 600	 400	 331	 292
Il est important de contrôler que les caractéristiques électriques (voltage, intensité, fréquence, etc.) du moteur qui sont indiquées sur la plaque signalétique sont compatibles
avec celles de l’installation.
206
C

de conduit
CV-TG-R530 (STA)
de ambiance
Sondes de températures
TTC-2000 (REG-16)
TTC-2000 (REG-16) + TTS-1 (RA)
Régulateurs pour batteries électriques.
Les TTC-2000 (REG 16) et TTS-1 (RA)
nécessitent une sonde de température
pour piloter la batterie.
B
A
Ø D
E F